MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS PORTO ALEGRE

SECRETARIA DO CONSELHO DO CAMPUS (PORTO ALEGRE)

ATA DE REUNIÃO ORDINÁRIA Nº 3/2024 - SCC-POA (11.01.06.25)

 23368.001405/2024-87Nº do Protocolo:
Porto Alegre-RS, 11 de junho de 2024.

CONSELHO DO CAMPUS PORTO ALEGRE DO IFRS

ATA DA SESSÃO ORDINÁRIA Nº 3/2024

Aos sete dias do mês de maio de dois mil e vinte e quatro, foi cancelada a terceira sessão

ordinária do ano de 2024 do Conselho do Campus Porto Alegre do IFRS (Concamp),

agendada para treze de maio de dois mil e vinte e quatro pela  Resolução 10/2024 - SCC-POA. O

Presidente do Conselho, Sérgio Wesner Viana, cancelou a terceira sessão ordinária, tendo em

vista o momento de estado de calamidade pública em Porto Alegre, e a ausência de parecer das

Comissões do Concamp para apreciação em plenária, Nada mais havendo, para constar, eu,

Iara Elisabeth Schneider, Secretária do Conselho do Campus, lavrei a presente ata, que, após

lida e aprovada, será assinada por mim e pelo Presidente do Conselho do Campus, Sérgio

Wesner Viana. Porto Alegre, sete de maio de dois mil e vinte quatro.

Sérgio Wesner Viana (Presidente)

Iara Elisabeth Schneider (Secretária)

Aprovada na 4° Sessão Ordinária de 10 de junho de 2024.

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 11/06/2024 19:40)
IARA ELISABETH SCHNEIDER

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

GAB-POA (11.01.06.02)

Matrícula: ###458#9

(Assinado digitalmente em 12/06/2024 15:06)
SERGIO WESNER VIANA

DIRETOR

IFRS / CP-POA (11.01.06)

Matrícula: ###799#7

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 3 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA DE REUNIÃO ORDINÁRIA 11/06/2024 cdb9ae4ab6

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf